
月 日 曜 練　習　予　定 場所

1 日 練習試合　am　９：００～１３：００ 学校

2 月 ５時間授業　１５：００～

3 火 １６：００～

4 水 OFF

5 木 １６：００～

6 金 １６：００～

7 土 am　９：００～１３：００ 学校

8 日 多摩大会１回戦

9 月 ５時間授業　１５：００～

10 火 １６：００～

11 水 am　９：００～１３：００ 学校

12 木 １６：００～

13 金 １６：００～

14 土 am ９：００～１３：００ 学校

15 日 後日連絡

16 月 ６時間授業　１６：００～

17 火 １６：００～

18 水 OFF

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水 テスト１日目

26 木 テスト２日目

27 金 テスト３日目 再登校　１５：００～（免除あり）

28 土 pm １４：００～１７：００ 学校

3 1 日 １年生大会　（後日連絡）

＊最終下校時刻　１８：００

※再登校は変更になる場合があるので注意しましょう。

女子バスケットボール部　予定表

2

学年末テスト

テスト期間

勉強してください。


